
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carla VAZZOLA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 
Circolare n. 548        Roncade, 11/04/2025 

Al Personale ATA dell’IC Roncade 
All’Albo pretorio 

All’Amministrazione trasparente 

Al sito web 
Atti 

 
Oggetto: Pubblicazione delle Graduatorie Interne di Istituto definitive per l’individuazione del personale soprannumerario ATA 
a.s. 2025/2026. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale ATA, 

sottoscritto in data 29.01.2025, valevole per gli anni scolastici 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 sulle procedure di mobilità per il personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2025/2026; 

VISTE le istanze presentate entro i termini dal personale ATA idonee all’individuazione del personale soprannumerario 

per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie per l’individuazione del personale 

soprannumerario ATA per l’a.s. 2025/2026, in data 02/04/2025; 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti da parte del personale ATA interessato; 

POSTO CHE questo Istituto, ove opportuno, ha proceduto alla rettifica del punteggio contestato; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti della normativa vigente, la pubblicazione delle Graduatorie definitive di Istituto relative al Personale ATA, in 

servizio in questo Istituto con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per 

i provvedimenti connessi al regolare avvio dell’a.s. 2025/2026. 

T
V

IC
87

50
05

 -
 T

V
IC

87
50

05
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
05

48
 -

 1
1/

04
/2

02
5 

- 
A

T
A

 -
 I

Firmato digitalmente da CARLA VAZZOLAFirmato digitalmente da CARLA VAZZOLA

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it
http://www.icroncade.edu.it/

		2025-04-11T14:06:46+0200
	CARLA VAZZOLA


		2025-04-11T14:47:11+0200
	CARLA VAZZOLA




